
11組

やまさんおかちゃん

新ゆうちゃんず

Work Heart Play Heart

0-2
0-6/0-6

チームリュウ あ・らぶるう 水際作戦 やまさんおかちゃん

0-2
(5)5-6/3-6

0-2
0-6/(5)5-6

2-0
6-5(5)/6-3

0-2
2-6/(5)5-6

2-0
6-0/6-5(5)

Bブロック

ゴリゴリーズ

TKG補欠

A2

プラスワン
プラスワン

A4

2-0
6-5(3)/6-3

2-1
4-6/6-4

(7-5)

0-2
(3)5-6/3-6

1-2
1-6/6-4

(6-8)

＜予選リーグ＞
Aブロック 順位

4
TKG補欠

A1

A1

TKG補欠

A2

ヤドンのしっぽ

A3

プラスワン

A4

ゴリゴリーズ

1-2
6-4/4-6

(5-7)

令和５年２月４日（土）

順位

ゴリゴリーズ
2

2-0
6-0/6-0

2-1
6-1/4-6

(8-6) 1
ヤドンのしっぽ

ヤドンのしっぽ

A3

3

B1 B2 B3 B4

C3 2-0
6-1/6-1

2-1
6-2/(3)5-6

(7-5) 1
Work Heart Play Heart

Cブロック C1 C2 C3 順位

B4 2-0
6-2/6-5(5)

2-1
6-3/2-6

(7-1) 1
やまさんおかちゃん

C2 2-1
6-2/4-6

(7-3)

1-2
2-6/6-5(3)

(5-7) 2

C1 1-2
2-6/6-4

(3-7)

0-2
1-6/1-6

3

新ゆうちゃんず

1-2
3-6/6-2

(1-7)

B3

水際作戦

4

テニス地産カップｉｎ明石　  中級ＭIXダブルス団体戦

7arck
7arck

7arck 新ゆうちゃんず Work Heart Play Heart

チームリュウ
チームリュウ

B2

3あ・らぶるう

2 水際作戦

B1

あ・らぶるう



<一位戦>

優勝　： ヤドンのしっぽ

準優勝： Work Heart Play Heart

2 1

2 1 2 0

<二位戦>

1位　： 水際作戦

2位　： 新ゆうちゃんず 1 2

1 2 1 2

＜三位戦＞

１位：7arck　　　　　　　　　　　※６ゲーム先取ノーアドバンテージタイブレーク無し

6-1/3-6
(8-6)

6-5(4)/3-6
(7-3)

6-2/6-5(2)

6-1/2-6
(6-8)

0-6/6-1
(7-9)

6-3/2-6
(5-7)

3

2

1

B4位

チームリュウ

C3位

7arck

順位

0-2
3-6/4-6

TKG補欠

Work Heart Play
Heart

A2位A1位

水際作戦

ゴリゴリーズ

A4位

TKG補欠

1-2
6-3/5-6

(5-7)

B4位

チームリュウ

2-1
3-6/6-5

(7-5)

1-2
2-6/6-4

(5-7)

7arck

三位戦

B1位 C1位

ヤドンのしっぽ やまさんおかちゃん

B3位 C2位

あ・らぶるう 新ゆうちゃんず

A4位

C3位 2-1
6-2/4-6

(7-5)

2-0
6-3/6-4

A3位 B2位

プラスワン



＜チームメンバー表＞

チーム名

TKG補欠 山本 大藏 塩田 松阪

水際作戦 川野 井田 永井 大崎

プラスワン 清岡 橋立 小田原 福田

新ゆうちゃんず 中戸 溝畑 藤田 藤田

チームリュウ 藤 山里 岡本 松下

やまさんおかちゃん 出口 山塙 岡本 前川

7arck ⾧谷川 向井 木村 市村

ヤドンのしっぽ 細見 羽田 西谷 小西

Work Heart Play Heart 岡崎 杉山 芦田 賀川

あ・らぶるう 神田 岩本 笛木 野沢

ゴリゴリーズ 山田 平井 藤井 平井
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C3 1-2
(5)5-6/6-4

(4-7)

2-0
6-0/6-0

Laugh & Peace
Laugh & Peace

C2 0-2
3-6/0-6

0-2
0-6/0-6

3 MTC

C1
2-0

6-3/6-0

2-1
6-5(5)/4-6

(7-4)
1

2 KINGと仙人

KINGと仙人

MTC

Cブロック C1 C2 C3 順位

Laugh & Peace MTC KINGと仙人

2こう見えてシニアなんですこう見えてシニアなん
です

B2 2-0
6-4/6-1

2-0
6-2/6-2

1 P&Nuts

B1 0-2
4-6/1-6

3 スマイル

B3 0-2
(6)5-6/4-6

0-2
2-6/2-6

スマイル

Bブロック B1 B2 B3

A2

3

順位

こう見えてシニアなんで
す

P&Nuts スマイル

くノ一とその仲間達
くノ一とその仲間達

テニス地産カップｉｎ明石　  シニア中上級男女混合ダブルス団体戦

A1
2-1

6-1/3-6
(7-5)

1-2
6-4/3-6

(7-9)

B.F.members

1 ちょっとSMILE!
ちょっとSMILE!

A3

2 B.F.members

1-2
1-6/6-3

(5-7)

2-1
6-3/4-6

(7-4)

2-1
4-6/6-3

(9-7)

1-2
3-6/6-4

(4-7)

＜予選リーグ＞

Aブロック 順位A1 A2 A3

ちょっとSMILE! くノ一とその仲間達 B.F.members

令和５年２月４日（土）

2-0
6-5(6)/6-4

P&Nuts



<一位戦>

優勝　： ちょっとSMILE!
準優勝： Laugh & Peace

１位ブロック A1位 B1位 C1位 順位

<二位戦>

1位　： KINGと仙人

0 2

2 1 2 0

＜三位戦＞

1位　： スマイル

2 0
6-4/6-2

4-6/4-6

6-1/(6)5-6
(7-1)

6-4/6-2

A3位

B.F.members こう見えてシニアなんです KINGと仙人 くノ一とその仲間達

A2位 B2位 C2位

Laugh & Peace

B3位 C3位

A1位

ちょっとSMILE!

C1位

スマイル MTC

P&NutsちょっとSMILE! Laugh & Peace

1

3

2

B1位

P&Nuts

2-1
6-3/3-6

(7-5)

2-1
6-5(6)/1-6

(9-7)

1-2
3-6/6-3

(5-7)

0-2
4-6/(8)5-6

1-2
(6)5-6/6-1

(7-9)

2-0
6-4/6-5(8)



＜チームメンバー表＞

チーム名

P&Nuts 木下 井上 生野 秋山

Laugh & Peace 兎田 清瀬 兎田 熊里

B.F.members 土橋 春海 牡丹 古城門

MTC 船引 市野 船引 市野

ちょっとSMILE! 木村 浜田 木村 谷口

こう見えてシニアなんです 鈴木 岡崎 鈴木 辻

KINGと仙人 山下 田中 森崎 柚野

スマイル 中川 佐藤 中川 佐藤

くノ一とその仲間達 春田 高野 平石 植田


